



其他歐洲業務方面，首季零售業務EBITDA為4億美元，按年比較持平；第三季則跌2%；上月同店銷售按年升1.1%。第三季的3集團歐洲業務EBITDA按年升46%，至7億美元，單是第三季則跌9%；上月的合約客戶增長人數38.1萬名，按年升32%；首季港口及相關服務EBITDA為3億美元，按年升12%；第三季亦升5%。

另外，長江基建(1038)昨亦公布，截至9月30日止首3個月未扣融資成本、稅項、折舊及攤銷前盈利為128.59億港元，按年上升66.6%，單是第三季達44.37億港元，按年升42.8%，其中來自英國投資組合的首季溢利貢獻達27.05億港元，按年勁升4.54倍。

至於澳門百利宮，期內錄得經調整物業EBITDA為5,970萬美元。該物業的非博彩環節繼續顯示穩健的增長，而購物中心收益為2,100萬美元，增加60.3%。酒店入住率為70.8%，日均房租增加8.4%至335美元，去年同期為309美元。角子機收入總額持續攀升，達到2.02億美元，增加67.5%。非轉碼入箱數目增加至1.08億美元，而非轉碼贏出百分比上升43.9%。